(18). Mane facto, dux cum eis cubiculum ingressus 

est, ubi mater filiam clausis oculis quasi mortuam 

tenuit. De cuius ore ceu sulphureus odor exiuit, ubi 

et domesticorum multitudo aderat expectando, 

quod futurum erat. Sanctus ergo se in orationem 

strauit atque cum lacrimis dixit : "Domine Iesus 

Christe, qui in hunc mundum ueniens ex uirgine 

dignatus es nasci, quique uentis et mari imperasti 

et sathanan retro redire iussisti nec non et per 

passionem tuam humanum genus redemisti, iube 

[istum] inmundissimum spiritum de hac puella 

egredi". Et cum surrexisset ab oratione, 

adprehensa manu eius dextera, eleuauit eam ; 

spiritus enim nequam discerpsit eam. Ille uero, 

inposita manu capiti eius, dixit : "Impero tibi in 

nomine Iesu Christi, spiritus inmunde, ut exeas et 

recedas ab hac plasma Dei". Cum haec dixisset, illa 

apertis oculis aspexit in eum, spiritusque 

inmundus locutus est ad eum : "Tune es Gallus, qui 

prius proiecisti me ? Sed ego huc intraui, quia 

pater meus cum sociis tuis eiecit te. Si me nunc 

eicis, ubi uadam ?" uir Dei respondit : "Ubi 

(18). Cumque, deuictis profundae noctis tenebris, 

sol terris cum iocunditate serenum restitueret 

diem, iussit eos dux uenire in cubiculum, in quo 

arreptitia seruabatur. Iacebat autem tunc in sinu 

matris suae, oculis clausis, ore hianti ; membra 

quoque eius ita erant disiecta, ut quasi mortua 

uideretur. Foetor uero tam grauis oris prorupit ex 

adito, ut sulphure locus ipse aspersus 

putaretur. Pater itaque cum domesticis suis 

intrauit, ut uideret, quid uir Dei esset acturus. Ille 

de Domini largitate certissimus, humiliter se 

prosternens, has praeces Domino cum lacrimis 

fudit : "Domine Iesu Christe, qui pro salute 

humani generis carnem sumere et per uirginem 

nasci dignatus es, qui uentis et mari imperasti, 

diabolum etiam calliditatis suae fraudibus 

insistentem retro ire iussisti, quique passione tua 

mundum redimere et libertati restituere dignatus 

es, iube hunc immundissimum spiritum de puella 

hac pro tui gloria nominis exire, ut plasma tuum 

superbus inuasor deserat, et tibi, creatori suo, 

creatura tua gaudens deseruiat". Et cum 
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Dominus te dimersit, in abyssum". Statim enim, 

uidentibus illis, exiuit de ore eius quasi turpissima 

auis nigra et horribilis. Confestim salua facta puella 

surrexit, quam uir Dei matri reddidit. 

surrexisset ab oratione, apprehensa dextera eius, 

alleuauit eam ; spiritus enim malignus